（証券コード 9723）

平成 28 年３月８日

株 主 各 位
京都市中京区河原町通二条南入一之船入町537番地の4

代表取締役社長  福 永 法 弘

「第 97 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28 年３月８日付でご送付申し上げました「第 97 回定時株主総会招集ご通知」の一

部について、修正すべき事項が生じましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正

させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所

株主総会参考書類 26 ページ 第１号議案 定款一部変更の件 １．提案の理由

（訂正前）

「会社法の一部を改正する法律」（平成 26 年法律第 90 号）が・・・所要の変更を行うもの

であります。

なお、第 35 条の変更に関しましては、監査役全員の同意を得ております。

（訂正後）

「会社法の一部を改正する法律」（平成 26 年法律第 90 号）が・・・所要の変更を行うもの

であります。

なお、第 27 条の変更に関しましては、監査役全員の同意を得ております。

以上